
 

 
Uchwała nr 60/751/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 22 listopada 2011 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. Aktualizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego    

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
                  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.)  uchwala  się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W wykonaniu uchwały Nr XI/192/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu aktualizacji Strategii 
rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2020 powołuje się Zespół 
ds. Aktualizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zwany dalej Zespołem. 

2. Zespół będzie pełnił w procesie aktualizacji „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2020” funkcję opiniodawczo-doradczą. 

 
§ 2. 

 
Ustala się następujący skład instytucjonalny Zespołu: 
1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

1) Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Przewodniczący Zespołu  
2. Członkowie - przedstawiciele: 

1) Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 
2) Prezydenta Miasta Olsztyn, 
3) Prezydenta Miasta Elbląg, 
4) Prezydenta Miasta Ełk, 
5) Gmin województwa warmińsko-mazurskiego, w tym: 

a. gminy miejskiej poza wymienionymi w pkt 2,3,4 
b. gminy miejsko-wiejskiej, 
c. gminy wiejskiej, 

6) Konwentu Starostów województwa warmińsko-mazurskiego, 
7) Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
8) WyŜszej Szkoły Policji w Szczytnie, 
9) Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej w Elblągu, 

10) Kuratorium Oświaty,  
11) Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu, 
12) LoŜa Olsztyńska Business Centre Club, 
13) Warmińsko-Mazurska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 
14) Narodowego Banku Polskiego O. Olsztyn, 
15) Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, 
16) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 
17) Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie, 
18) Warmińsko-Mazurskiej Agencji Energetycznej w Olsztynie, 
19) Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko- Mazurskiego, 
20) Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, 
21) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, 
22) Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego, 
23) Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w Olsztynie, 
24) Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,  
25) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie,  
26) Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego, 
27) Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, 
28) Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, 
29) Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, 



 

30) Departamentu Polityki Jakości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, 

31) Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

32) Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
1. Przewodniczący Zarządu Województwa wyznacza Przewodniczącego Zespołu spośród członków Zarządu. 
2. Przewodniczący Zespołu, w przypadku nieobecności na planowanym spotkaniu, wyznacza swego zastępcę 

spośród członków Zespołu. 
 

§ 4 
 
1. Ustalenie składu osobowego Zespołu nastąpi poprzez pisemne zaproszenie instytucji wymienionych w §2 

niniejszej Uchwały  do zgłoszenia udziału w pracach wraz ze wskazaniem przedstawiciela. 
2. Zgłoszenie reprezentantów gmin nastąpi poprzez ich wybór przeprowadzony przez Związek Gmin 

Warmińsko-Mazurskich.  
3. Reprezentanta powiatów województwa warmińsko-mazurskiego wskaŜe Konwent Starostów. 

 
§ 5 

 
Zadaniem Zespołu jest wsparcie procesu aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2020, zwanej dalej Strategią,  a w szczególności: 
1. przeprowadzenie weryfikacji wizji, priorytetów, celów strategicznych oraz celów operacyjnych i kierunków 

działań Strategii pod kątem ich aktualności w perspektywie 2020 r. oraz 2025 r., 
2. dokonanie sprawdzenia zgodności projektu Strategii z dokumentami strategicznymi szczebla unijnego  

i krajowego, 
3. uczestnictwo w debatach, konferencjach i innych wydarzeniach na etapie opracowywania projektu 

aktualizacji Strategii, 
4. udział w procesie konsultacji społecznych projektu Strategii oraz wyników strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu zaktualizowanej Strategii, 
5. współpraca z Zespołem Zadaniowym ds. Planowania Strategicznego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na poszczególnych etapach prac nad aktualizacją 
Strategii, 

6. wykonywanie innych zadań związanych z aktualizacją Strategii określonych przez Przewodniczącego 
Zespołu. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 
 


